

KOLDINGQ ELITE APS

MOSEVEJ 1 C
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 12.08.2013 - 30.06.2014

1. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 35412239

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 19. november 2014

Stig Westergaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 12.08.2013 - 30.06.2014	10
Balance pr. 30.06.2014	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KoldingQ Elite ApS Mosevej 1 C 6000 Kolding Telefon: 51331660 Hjemmeside: KoldingQ.dk Email: KimK@KoldingQ.dk CVR-nr.: 35412239 Stiftet: 12.08.2013 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 12.08 - 30.06
Bestyrelse	Kent Billing Tom Selmer-Petersen Stig Westergaard
Direktion	Kim Kjærhus
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Frøsvej 1 6630 Rødding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed med pige- og kvindefodbold i Kolding by og opland og hermed forbundet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -34.029, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 329.517 og en egenkapital på kr. 45.971.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2013/14

KB's formand Trille Nikolajsen er udtrådt af bestyrelsen den 22.3.2014 og erstattet af direktør Tom Selmer-Petersen.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2014/2015

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og forbedre indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

12.08.2013 - 30.06.2014

<u>NOTE</u>	<u>2013/2014</u>
BRUTTORESULTAT	498.373
Personaleudgifter	-532.576
DRIFTSRESULTAT	-34.203
Finansielle indtægter	224
Finansielle omkostninger	-50
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-34.029
Skat af årets resultat	0
ÅRETS RESULTAT	-34.029
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	-34.029
DISPONERET I ALT	-34.029

BALANCE PR. 30.06.2014

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2013/2014</u>
Varelager	11.664
VAREBEHOLDNINGER I ALT	11.664
Andre tilgodehavender	192.345
TILGODEHAVENDER I ALT	192.345
LIKVIDE BEHOLDNINGER	125.508
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	329.517
AKTIVER I ALT	329.517

BALANCE PR. 30.06.2014

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2013/2014</u>
Selskabskapital	80.000
Overført resultat	-34.029
1 EGENKAPITAL I ALT	45.971
Andre hensatte forpligtelser	123.466
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	123.466
Anden gæld	160.080
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	160.080
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	160.080
PASSIVER I ALT	329.517

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

			<u>2013/2014</u>
	<u>Saldo pr. 12.08.2013</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 30.06.2014</u>
1 Egenkapital			
Selskabskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	0	-34.029	-34.029
SALDO PR. 30.06.2014	<u>80.000</u>	<u>-34.029</u>	<u>45.971</u>

Selskabskapitalen består af 160 kapitalandele á kr. 500. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

2 **Nærtstående parter**

Grundlag

Bestemmende indflydelse:

Kolding Boldklub, Mosevej 1, 6000 Kolding

Moderklub

Samarbejdesklubber:

Nr. Bjært/Strandhuse IF, Lyshøj Allé 1, 6000 Kolding

Samarbejdsklub

3 **Transaktioner**

Selskabet har på vegne af nærtstående parter driftet holdsamarbejde for U15M og U18DM, hvortil der er modtaget drifts- og holdtilskud i form af omkostningsdækning.

Selskabet har lejet kunstgræsbaner af KB på markedsvilkår.

4 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Kolding Boldklub, Mosevej 1, 6000 Kolding

5 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

6 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Udskudt skatteaktiv kr. 7.762 er ikke indregnet i balancen.